[bookmark: _GoBack]
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДРИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.06.2021
	с.Идринское
	№ 75-п

О признании утратившим силу постановления администрации Идринского сельсовета от  10.02.2011 № 20-п «О Порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций»

В соответствии с Федеральным законом от 22.08.1995 № 151-ФЗ «Об аварийно- спасательных службах и статусе спасателей», Уставом сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. Признать утратившим силу постановление администрации Идринского сельсовета от  10.02.2011 № 20-п «О Порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций».
2. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на сайте Идринского сельсовета idra-selsovet.ru.

Глава сельсовета                                                                     С.Ш.Гизатуллин